
 
 

Ontwerpbesluit 20/21 B 
 

 

Voorgestelde 

behandeling 

  

PS-vergadering : 2 juli 2021 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Jaarstukken 2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 18 mei 2021 – 20. 

 

overwegende dat: 

de accountant een goedkeurende verklaring heeft afgegeven bij de 

jaarstukken 2020 van de provincie; 

 

 

besluiten: 

1. De jaarstukken 2020 (bijlage 1) van de Provincie Noord-Brabant 

inclusief de daarbij horende bijlagenbundel met de bijlagen 1 tot en 

met 13 vast te stellen; 

2. In te stemmen met de extra mutaties in de reserves tot een 

totaalbedrag van € 22,3 miljoen aan extra stortingen en € 25,9 miljoen 

aan extra onttrekkingen zoals aangegeven in bijlage 2 van het 

statenvoorstel; 

3. In te stemmen met de overheveling van de budgetten 2020 naar 

2021 en volgende jaren tot een totaalbedrag van € 17,3 miljoen zoals 

aangegeven in bijlage 3; 

4. Kennis te nemen van het accountantsverslag en de bijbehorende 

controle verklaring (bijlage 4a/b). 

 

 

 

 

Datum 

18 mei 2021 

Documentnummer 

GS: 4870942 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 



 

  2/2 

Datum 

18 mei 2021 

Documentnummer 

 

 

 

Auteur: de heer J.B.A.M. Eppenhof, jeppenhof@brabant.nl, (06) 52 79 42 

38 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


